

# **Project Room Contents (Specific Selections)**

**Published On May 9, 2014**

**VA Manhattan SPS**

**Dept. of Veteran Affairs**

**HDR Architecture, Inc.**

**Address: 500 Seventh Avenue | Floor 11**

**New York, NY 10018**

**Lead Planner: Geoffrey Bagwell**

**Telephone: 704.973.6895**

**email: [geoffrey.bagwell@hdrinc.com](mailto:geoffrey.bagwell@hdrinc.com)**

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Vestibule G256

**Building:**  
**Room Type:** No Equip

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>											
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>						
U1001	Room Contains No Equipment	Manufacturer Unknown		1		0	0													
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$0</b>													

**Department:** SPS  
**Room Name:** Vestibule G500

**Building:**  
**Room Type:** Vestibule G500

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>											
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>						
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C												
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	2	EA	44	88	C												
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A												
E0984	Cart, Wire, Mobile, 72"H x 60"W x 24"D	InterMetro Industries Corp.	5A567C	1	EA	2,710	2,710	C												
F0530M	Receptacle, Waste, 20 gallon	Rubbermaid Commercial Products	2620 Brute	1		1,552	1,552	C												
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	1	EA	1,433	1,433	C		A										
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$5,884</b>													

**Department:** SPS  
**Room Name:** Scope Wash G501

**Building:**  
**Room Type:** Scope Wash

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>											
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>						
A1195	Counter, Cleanup, With 2 or 3 Sinks	Steris Corporation	ADJ. HEIGHT PROCESSING TRIPLE SINK	2	EA	20,000	40,000	A	D											
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C												
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C												
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A												
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	1	EA	24	24	C												

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Scope Wash G501

**Building:**  
**Room Type:** Scope Wash

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>							
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>		
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	1	EA	1,433	1,433	C		A						
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$41,602</b>									

**Department:** SPS  
**Room Name:** Cart Staging G502

**Building:**  
**Room Type:** Cart Staging

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>							
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>		
S0395	Loading Car & Transfer Carriage, Large Chamber	Steris Corporation	AX065033085	5	EA	6,469	32,345	A								
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$32,345</b>									

**Department:** SPS  
**Room Name:** Linen Room G503

**Building:**  
**Room Type:** No Equip

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>							
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>		
U1001	Room Contains No Equipment	Manufacturer Unknown		1		0	0									
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$0</b>									

**Department:** SPS  
**Room Name:** Decontam G504

**Building:**  
**Room Type:** Decontam

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
A1195	Counter, Cleanup, With 2 or 3 Sinks	Steris Corporation	ADJ. HEIGHT PROCESSING TRIPLE SINK	4	EA	20,000	80,000	A	D						

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Decontam G504

**Room Type:** Decontam

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of Issue</u>	<u>Unit Cost</u>	<u>Total Cost</u>	<u>Log Cat</u>	<u>Utilities</u>					
									<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	4	EA	44	176	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-
F2020	Can, Trash, 44 Gallon	Rubbermaid Commercial Products	2643 BRUTE	4	EA	75	300	C	-	-	-	-	-	-
F2020	Dolly, Receptacle	Rubbermaid Commercial Products	2640 BRUTE	1		45	45	C	-	-	-	-	-	-
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	5	EA	1,433	7,165	C	-	A	-	-	-	-
M1803	Mount, Computer	Humanscale	V7 Wall Station w/CPU Holder	1		1,845	1,845	C	-	-	-	-	-	-
M1803M1	Mount, Ceiling, FP Monit/Kbd/CPU	Ergotron	Command Post	4		1,100	4,400	A	-	-	-	-	-	-
M3070	Hamper, Linen, Mobile, w/Lid	Brewer Company	11410	1	EA	563	563	C	-	-	-	-	-	-
M3072	Frame, Infectious Waste Bag w/Lid	Pedigo	P-1120-L-SS	4	EA	422	1,688	C	-	-	-	-	-	-
S0395	Loading Car & Transfer Carriage, Large Chamber	Steris Corporation	AX065033085	3	EA	6,469	19,407	C	-	-	-	-	-	-
S0960	Washer/Disinfector,STM,2DO,RCSD1WLL, 26X24X24 Cham	Steris Corporation	3052	3	EA	85,000	255,000	A	F	G	D	A	-	E
S2635	Cleaner, Ultrasonic, SNGL Chamber, CAB, F/S	Steris Corporation	Caviwave Pro	1	EA	40,000	40,000	A	D	F	-	-	-	-
S2640	Cleaner, Ultrasonic, Console, DBL CHMBR, CAB, F/S	Steris Corporation	Caviwave 2 Chamber Wash Rise Dry Sonic Console L-R	1	EA	46,926	46,926	A	F	F	-	-	-	-
U1005	Maintenance System, Cleaning and Lubrication, DentalL Handpiece Turbine	TPC Associates	H6000	2		1,250	2,500	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$460,116</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Janitors Closet G505

**Room Type:** Janitor

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of Issue</u>	<u>Unit Cost</u>	<u>Total Cost</u>	<u>Log Cat</u>	<u>Utilities</u>					
									<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Janitors Closet G505

**Building:**  
**Room Type:** Janitor

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5107	Dispenser, Glove, Surgical/Examination, Wall Mntd	Kendall Healthcare Products Co	8550B	1	EA	25	25	C	-	-	-	-	-	-
A5135	Shelf, Utility W/ Mop/Broom Holders, SS, Surf Mntd	Rubbermaid Commercial Products	1992 Closet Organizer / Tool Holder Kit	1	EA	286	286	A	-	-	-	-	-	-
F0500	Cart, Janitor's	The Royce Rolls Ringer Company	F36D-16R	1	EA	672	672	C	-	-	-	-	-	-
F0505	Bucket, Mop, With Wringer, 26 Quart	Geerpres	2220	1	EA	114	114	C	-	-	-	-	-	-
F2525	Burnisher, Floor	Clarke - Division of ALTO	US 2000 DC (Part No: 01550A)	1	EA	1,808	1,808	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$3,050</b>							

**Department:** SPS  
**Room Name:** Male Toilet G506

**Building:**  
**Room Type:** Toilet, Staff

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	1	EA	24	24	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$169</b>							

**Department:** SPS  
**Room Name:** Male Lockers G507

**Building:**  
**Room Type:** Staff Lockers Dirty

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Male Lockers G507

**Building:**  
**Room Type:** Staff Lockers Dirty

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
F2015	Basket, Wastepaper, Metal/Plastic,2 Swinging Doors	Rubbermaid Commercial Products	3540 and 2673-60 Slim Jim	1	EA	255	255	C	-	-	-	-	-	-	-
M2070	Shelving, Storage, 77hx36wx18d	InterMetro Industries Corp.	5A337C	1	EA	323	323		-	-	-	-	-	-	-
M3070	Hamper, Linen, Mobile, w/Lid	Brewer Company	11410	2	EA	563	1,126	C	-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$1,833</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** PPE G508

**Building:**  
**Room Type:** PPE Soiled

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
F0530M	Receptacle, Waste, 20 gallon	Rubbermaid Commercial Products	2620 Brute	1		1,552	1,552	C	-	-	-	-	-	-	-
M2100	Cart, Shelving, Storage, Mobile, SS	InterMetro Industries Corp.	2448NC/96P/9993Z	1	EA	1,529	1,529	C	-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$3,081</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Female Lockers G509

**Building:**  
**Room Type:** Staff Lockers Dirty

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-	-
F2015	Basket, Wastepaper, Metal/Plastic,2 Swinging Doors	Rubbermaid Commercial Products	3540 and 2673-60 Slim Jim	1	EA	255	255	C	-	-	-	-	-	-	-
M2070	Shelving, Storage, 77hx36wx18d	InterMetro Industries Corp.	5A337C	1	EA	323	323		-	-	-	-	-	-	-
M3070	Hamper, Linen, Mobile, w/Lid	Brewer Company	11410	2	EA	563	1,126	C	-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$1,833</b>								

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Female Toilet G510

**Building:**  
**Room Type:** Toilet, Staff

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	1	EA	24	24	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$169</b>							

**Department:** SPS  
**Room Name:** Water Treatment Room G511

**Building:**  
**Room Type:** No Equip

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
U1001	Room Contains No Equipment	Manufacturer Unknown		1		0	0		-	-	-	-	-	-	
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$0</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Detergent G512

**Building:**  
**Room Type:** Detergent

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
M2050M	Rack, Dunnage	InterMetro Industries Corp.	1836NC (X1); 13P (X4)	4		86	344	C	-	-	-	-	-	-	
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$344</b>								

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Cart Staging G513

**Building:**  
**Room Type:** Cart Staging

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
S0395	Loading Car & Transfer Carriage, Large Chamber	Steris Corporation	AX065033085	5	EA	6,469	32,345	A	-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$32,345</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Cart Wash G514

**Building:**  
**Room Type:** Cart Wash

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
S3185	Washer, Cart & Utensil, 2 DO, PIT MNTD, RCSD 2 WLL	Steris Corporation	1227	1	EA	175,000	175,000	A	D	G	_	A	_	E	
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$175,000</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Cart Wash G515

**Building:**  
**Room Type:** Cart Wash

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
S3185	Washer, Cart & Utensil, 2 DO, PIT MNTD, RCSD 2 WLL	Steris Corporation	1227	1	EA	175,000	175,000	A	D	G	_	A	_	E	
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$175,000</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Authorized Assembly Workstations G520

**Building:**  
**Room Type:** Prep/Pack

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-



**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Authorized Assembly Workstations G520

**Room Type:** Prep/Pack

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
C0051M	Stainless Steel Pegboard	Steris Corporation	CG75	2		4,000	8,000	A	-	-	-	-	-	-
E0712	Table, Process, Adj Height, 10 Drawer, 60"W x 24"D	Steris Corporation	CG11 Electric Operation ERGOSTAT Table	8	EA	3,822	30,576	C	-	-	-	-	-	-
E0984	Cart, Wire, Mobile, 72"H x 60"W x 24"D	InterMetro Industries Corp.	5A567C	4	EA	2,710	10,840	C	-	-	-	-	-	-
K3420	Hose Assembly, Wall Mounted		CEC-1000/M-750TG/extruded hose assbly/S-70 nozzle	1		2,000	2,000		-	-	-	-	-	-
L3570M	Incubator Biological Indicator	3M Health Care	ATTEST 127	3		225	675	C	-	-	-	-	-	-
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	9	EA	1,433	12,897	C	-	A	-	-	-	-
M1830	Printer, Label, Pharmacy	Zebra Technologies Corp.	ZM400	8	EA	1,742	13,936	C	-	A	-	-	-	-
M2100	Cart, Shelving, Storage, Mobile, SS	InterMetro Industries Corp.	2448NC/96P/9993Z	4	EA	1,529	6,116	C	-	-	-	-	-	-
M2700	Sealer, Heat, Plastic Bag, w/Motor, Portable	Rennco Inc.	LIFT SEAL-LS-18D	2	EA	497	994	C	-	A	-	-	-	-
M2700M	Sealer, Heat, 18"	Rennco Inc.	M0028609	2		1,255	2,510	C	-	-	-	-	-	-
S0395	Loading Car & Transfer Carriage, Large Chamber	Steris Corporation	AX065033085	4	EA	6,469	25,876	C	-	-	-	-	-	-
S0530	Sterilizer,Stm,VAC,1DO,RCSD 1WLL,24x36x60 Chamber	Steris Corporation	HC1500	4	EA	100,000	400,000	A	B	F	D	A	-	-
U1002	Pass-Through Assembly	Innotech Products	18-363636S	1		6,000	6,000	A	-	-	-	-	-	-
U1004	Rack, Sterile Wrap, Mobile	InterMetro Industries Corp.	WSA-WR	2		820	1,640	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$522,161</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Prep Pack G521

**Room Type:** No Equip

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
U1001	Room Contains No Equipment	Manufacturer Unknown		1		0	0		-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$0</b>							

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Sterrad G522

**Building:**  
**Room Type:** Sterrad

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of Issue</u>	<u>Unit Cost</u>	<u>Total Cost</u>	<u>Log Cat</u>	<u>Utilities</u>						
									<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
S0395	Loading Car & Transfer Carriage, Large Chamber	Steris Corporation	AX065033085	4	EA	6,469	25,876	C	-	-	-	-	-	-	-
S5505	Sterilizer, Hydrogen Peroxide Gas, 3.5 cu ft Cham	Advanced Steril. Products	100NX	4	EA	164,000	656,000	C	-	G	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$681,876</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Future Technology G523

**Building:**  
**Room Type:** No Equip

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of Issue</u>	<u>Unit Cost</u>	<u>Total Cost</u>	<u>Log Cat</u>	<u>Utilities</u>						
									<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
U1001	Room Contains No Equipment	Manufacturer Unknown		1		0	0		-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$0</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** ETO G524

**Building:**  
**Room Type:** ETO

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of Issue</u>	<u>Unit Cost</u>	<u>Total Cost</u>	<u>Log Cat</u>	<u>Utilities</u>						
									<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
M2020	Cabinet, Storage, Safety, Built-In, Vented	Fisher Hamilton Scientific Inc	144H	1	EA	2,220	2,220	A	-	-	-	-	-	-	E
S5500M1	Sterilizer/Aerator, EtO Gas	3M Health Care	8XL Steri-Vac 1-Door	3		47,750	143,250	A	-	-	-	-	-	-	-
S9770	Cart, Loading, Sterilizable	Manufacturer Unknown	103630	3	EA	3,972	11,916	C	-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$157,386</b>								

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** ETO Abator G525

**Building:**  
**Room Type:** Abator, EO

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
U1000	Abator, Ethylene Oxide	3M Health Care	50 AN	3		17,995	53,985	A	-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$53,985</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Cart Cool/ Storage G526

**Building:**  
**Room Type:** Cart Cool/Storage

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
M8910	Cart, Surgical Case	InterMetro Industries Corp.	HIGH PROFILE; SCC5S	11	EA	4,034	44,374	C	-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$44,374</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Cart Make Up G527

**Building:**  
**Room Type:** Cart Make Up

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	2	EA	24	48	C	-	-	-	-	-	-	-
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	2	EA	1,433	2,866	C	-	A	-	-	-	-	-
M1825	Printer, Computer	Hewlett Packard	LaserJet P2035	1	EA	783	783	C	-	A	-	-	-	-	-
M8910	Cart, Surgical Case	InterMetro Industries Corp.	HIGH PROFILE; SCC5S	6	EA	4,034	24,204	C	-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$27,901</b>								

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Scope Storage G529

**Building:**  
**Room Type:** Scope Storage

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
E0918M	Cabinet, Endoscope Drying	Custom Ultrasonics Inc.	20000	4		6,000	24,000	A	-	-	-	-	-	-
M2070	Shelving, Storage, 77hx36wx18d	InterMetro Industries Corp.	5A337C	1	EA	323	323	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$24,323</b>							

**Department:** SPS  
**Room Name:** Sterile Storage G530

**Building:**  
**Room Type:** Sterile Storage

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
E0984	Cart, Wire, Mobile, 72"H x 60"W x 24"D	InterMetro Industries Corp.	5A567C	30	EA	2,710	81,300	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$81,300</b>							

**Department:** SPS  
**Room Name:** Dispatch G532

**Building:**  
**Room Type:** Office w/Printer

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	1	EA	24	24	C	-	-	-	-	-	-
F3200	Clock, Battery, 12" Diameter	Chicago Lighthouse Industries	WS06	1	EA	47	47	C	-	-	-	-	-	-
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	1	EA	1,433	1,433	C	-	A	-	-	-	-
M1825	Printer, Computer	Hewlett Packard	LaserJet P2035	1	EA	783	783	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$2,287</b>							

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** House Keeping G534

**Room Type:** Janitor

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-
A5107	Dispenser, Glove, Surgical/Examination, Wall Mntd	Kendall Healthcare Products Co	8550B	1	EA	25	25	C	-	-	-	-	-	-
A5135	Shelf, Utility W/ Mop/Broom Holders, SS, Surf Mntd	Rubbermaid Commercial Products	1992 Closet Organizer / Tool Holder Kit	1	EA	286	286	A	-	-	-	-	-	-
F0500	Cart, Janitor's	The Royce Rolls Ringer Company	F36D-16R	1	EA	672	672	C	-	-	-	-	-	-
F0505	Bucket, Mop, With Wringer, 26 Quart	Geerpres	2220	1	EA	114	114	C	-	-	-	-	-	-
F2525	Burnisher, Floor	Clarke - Division of ALTO	US 2000 DC (Part No: 01550A)	1	EA	1,808	1,808	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$3,050</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** HLD G535

**Room Type:** HLD

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	1	EA	24	24	C	-	-	-	-	-	-
L2250	Hood, Fume, Bench	PCI Medical, Inc.	G25-EL	1	EA	1,495	1,495	C	I	F	-	-	-	E
S5500M	Automated Endoscope Reprocessor	MinnTech (Formerly MediVators, Inc.)	Medivator DSD-201	3		33,650	100,950	A	-	-	-	-	-	-
S5500M2	Ultrasound Probe Reprocessor	GE Healthcare	Tropon EPR	2		12,500	25,000	A	-	-	-	-	-	-
S5500M3	Ultrasound Probe Disinfector	CS MEDICAL	TD-100	2		5,000	10,000	A	-	-	-	-	-	-
U1002	Pass-Through Assembly	Innotech Products	18-363636S	1		6,000	6,000	A	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$143,570</b>							

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Staff Lounge G540

**Building:**  
**Room Type:** Lounge, Staff

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-
A5210	Bracket, Television, Wall Mounted, w/Adjust Arm	Philips / Magnavox	For model #42FD9934 (DISCONTINUED)	1	EA	215	215	C	-	-	-	-	-	-
F0530M	Receptacle, Waste, 20 gallon	Rubbermaid Commercial Products	2620 Brute	1		1,552	1,552	C	-	-	-	-	-	-
F3200	Clock, Battery, 12" Diameter	Chicago Lighthouse Industries	WS06	1	EA	47	47	C	-	-	-	-	-	-
K1550	Brewer, Coffee, Auto, Elect, 3 Burner, Side/Side	Bunn-O-Matic Corporation	CWTF15-3	1	EA	869	869	C	B	A	-	-	-	-
K4660	Oven, Microwave, Heavy Duty, 1000 Watts	Sears Contract Sales	20-63252 Kenmore	1	EA	1,053	1,053	C	-	B	-	-	-	-
M0506	Television, Flat Screen	Samsung Electronics America	SAMSUNG ME40A	1	EA	1,199	1,199	C	-	A	-	-	-	-
R7250	Refrigerator/Freezer, 20 Cubic Feet	General Electric Appliances Co	GTS22KBP	2	EA	1,466	2,932	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$7,968</b>							

**Department:** SPS  
**Room Name:** Female Lockers G541

**Building:**  
**Room Type:** Staff Lockers Clean

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	2	EA	44	88	C	-	-	-	-	-	-
F2015	Basket, Wastepaper, Metal/Plastic,2 Swinging Doors	Rubbermaid Commercial Products	3540 and 2673-60 Slim Jim	1	EA	255	255	C	-	-	-	-	-	-
M7300	Dispenser, Garment, Scrubs	Pyxis Corporation, CareFusion	Pyxis Scrubstation Version 7.0 Combination Unit	1	EA	50,945	50,945	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$51,288</b>							

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Female Toilet/Shower G542

**Room Type:** Toilet/Shower, Staff

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	2	EA	16	32	C	-	-	-	-	-	-
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	2	EA	85	170	A	-	-	-	-	-	-
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	2	EA	24	48	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$294</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Male Lockers G543

**Room Type:** Staff Lockers Clean

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	2	EA	44	88	C	-	-	-	-	-	-
F2015	Basket, Wastepaper, Metal/Plastic,2 Swinging Doors	Rubbermaid Commercial Products	3540 and 2673-60 Slim Jim	1	EA	255	255	C	-	-	-	-	-	-
M7300	Dispenser, Garment, Scrubs	Pyxis Corporation, CareFusion	Pyxis Scrubstation Version 7.0 Combination Unit	1	EA	50,945	50,945	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$51,288</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Male Toilet/Shower G544

**Room Type:** Toilet/Shower, Staff

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	2	EA	16	32	C	-	-	-	-	-	-
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	2	EA	85	170	A	-	-	-	-	-	-
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	2	EA	24	48	C	-	-	-	-	-	-

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Male Toilet/Shower G544

**Building:**  
**Room Type:** Toilet/Shower, Staff

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>							
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>		
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$294</b>									

**Department:** SPS  
**Room Name:** PPE G546

**Building:**  
**Room Type:** PPE Clean

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>							
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>		
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-	-	
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-	-	
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-	-	
A5108	Waste Disposal Unit, Sharps	Kendall Healthcare Products Co	Individual Components Listed Separately	1	CS	193	193	C	-	-	-	-	-	-	-	
F0530M	Receptacle, Waste, 20 gallon	Rubbermaid Commercial Products	2620 Brute	1		1,552	1,552	C	-	-	-	-	-	-	-	
M2100	Cart, Shelving, Storage, Mobile, SS	InterMetro Industries Corp.	2448NC/96P/9993Z	1	EA	1,529	1,529	C	-	-	-	-	-	-	-	
M3070	Hamper, Linen, Mobile, w/Lid	Brewer Company	11410	1	EA	563	563	C	-	-	-	-	-	-	-	
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$3,982</b>									

**Department:** SPS  
**Room Name:** Conference Room G547

**Building:**  
**Room Type:** Conference Room

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
A5210	Bracket, Television, Wall Mounted, w/Adjust Arm	Philips / Magnavox	For model #42FD9934 (DISCONTINUED)	2	EA	215	430	A	-	-	-	-	-	-	-
F0530M	Receptacle, Waste, 20 gallon	Rubbermaid Commercial Products	2620 Brute	1		1,552	1,552	C	-	-	-	-	-	-	-
F3200	Clock, Battery, 12" Diameter	Chicago Lighthouse Industries	WS06	1	EA	47	47	C	-	-	-	-	-	-	-
M0385	Projector, Multimedia/Data	3M Visual Systems	X31	1	EA	1,495	1,495	C	-	A	-	-	-	-	-
M0507	Video Teleconferencing System	VTEL Corp.	227M	1	EA	19,760	19,760	C	-	A	-	-	-	-	-



**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Conference Room G547

**Room Type:** Conference Room

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of Issue</u>	<u>Unit Cost</u>	<u>Total Cost</u>	<u>Log Cat</u>	<u>Utilities</u>					
									<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
M0515	Television, Plasma	Philips / Magnavox	42FD9934 (DISCONTINUED)	2	EA	717	1,434	C	_	A	_	_	_	A
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	1	EA	1,433	1,433	C	_	A	_	_	_	_
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$26,151</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Supervisors Office G548

**Room Type:** Office w/Printer

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of Issue</u>	<u>Unit Cost</u>	<u>Total Cost</u>	<u>Log Cat</u>	<u>Utilities</u>					
									<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	1	EA	24	24	C	_	_	_	_	_	_
F3200	Clock, Battery, 12" Diameter	Chicago Lighthouse Industries	WS06	1	EA	47	47	C	_	_	_	_	_	_
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	1	EA	1,433	1,433	C	_	A	_	_	_	_
M1825	Printer, Computer	Hewlett Packard	LaserJet P2035	1	EA	783	783	C	_	A	_	_	_	_
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$2,287</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Shared Office G549

**Room Type:** Shared Office w/Printer

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of Issue</u>	<u>Unit Cost</u>	<u>Total Cost</u>	<u>Log Cat</u>	<u>Utilities</u>					
									<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	3	EA	24	72	C	_	_	_	_	_	_
F3200	Clock, Battery, 12" Diameter	Chicago Lighthouse Industries	WS06	1	EA	47	47	C	_	_	_	_	_	_
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	3	EA	1,433	4,299	C	_	A	_	_	_	_
M1825	Printer, Computer	Hewlett Packard	LaserJet P2035	1	EA	783	783	C	_	A	_	_	_	_
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$5,201</b>							

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Directors Office G550

**Building:**  
**Room Type:** Office w/Printer

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	1	EA	24	24	C	-	-	-	-	-	-
F3200	Clock, Battery, 12" Diameter	Chicago Lighthouse Industries	WS06	1	EA	47	47	C	-	-	-	-	-	-
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	1	EA	1,433	1,433	C	-	A	-	-	-	-
M1825	Printer, Computer	Hewlett Packard	LaserJet P2035	1	EA	783	783	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$2,287</b>							

**Department:** SPS  
**Room Name:** CSSSD Storage G580

**Building:**  
**Room Type:** CSSSD Storage

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
E0984	Cart, Wire, Mobile, 72"H x 60"W x 24"D	InterMetro Industries Corp.	5A567C	61	EA	2,710	165,310	C	-	-	-	-	-	-
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	6	EA	24	144	C	-	-	-	-	-	-
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	6	EA	1,433	8,598	C	-	A	-	-	-	-
M1835	Printer, Color Laser, Large	Hewlett Packard	LaserJet CP6015x	1	EA	4,799	4,799	C	-	A	-	-	-	-
M7300	Dispenser, Garment, Scrubs	Pyxis Corporation, CareFusion	Pyxis Scrubstation Version 7.0 Combination Unit	1	EA	50,945	50,945	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$229,796</b>							

**Department:** SPS  
**Room Name:** Disposable Storage G581

**Building:**  
**Room Type:** Disposable Storage

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
E0984	Cart, Wire, Mobile, 72"H x 60"W x 24"D	InterMetro Industries Corp.	5A567C	9	EA	2,710	24,390	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$24,390</b>							

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** CSSSD Staff Area G582

**Room Type:** Lounge, Staff

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-
A5210	Bracket, Television, Wall Mounted, w/Adjust Arm	Philips / Magnavox	For model #42FD9934 (DISCONTINUED)	1	EA	215	215	C	-	-	-	-	-	-
F0530M	Receptacle, Waste, 20 gallon	Rubbermaid Commercial Products	2620 Brute	1		1,552	1,552	C	-	-	-	-	-	-
F3200	Clock, Battery, 12" Diameter	Chicago Lighthouse Industries	WS06	1	EA	47	47	C	-	-	-	-	-	-
K1550	Brewer, Coffee, Auto, Elect, 3 Burner, Side/Side	Bunn-O-Matic Corporation	CWTF15-3	1	EA	869	869	C	B	A	-	-	-	-
K4660	Oven, Microwave, Heavy Duty, 1000 Watts	Sears Contract Sales	20-63252 Kenmore	1	EA	1,053	1,053	C	-	B	-	-	-	-
M0506	Television, Flat Screen	Samsung Electronics America	SAMSUNG ME40A	1	EA	1,199	1,199	C	-	A	-	-	-	-
R7250	Refrigerator/Freezer, 20 Cubic Feet	General Electric Appliances Co	GTS22KBP	2	EA	1,466	2,932	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$7,968</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Janitors Closet G584

**Room Type:** Janitor

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-
A5107	Dispenser, Glove, Surgical/Examination, Wall Mntd	Kendall Healthcare Products Co	8550B	1	EA	25	25	C	-	-	-	-	-	-
A5135	Shelf, Utility W/ Mop/Broom Holders, SS, Surf Mntd	Rubbermaid Commercial Products	1992 Closet Organizer / Tool Holder Kit	1	EA	286	286	A	-	-	-	-	-	-
F0500	Cart, Janitor's	The Royce Rolls Ringer Company	F36D-16R	1	EA	672	672	C	-	-	-	-	-	-
F0505	Bucket, Mop, With Wringer, 26 Quart	Geerpres	2220	1	EA	114	114	C	-	-	-	-	-	-
F2525	Burnisher, Floor	Clarke - Division of ALTO	US 2000 DC (Part No: 01550A)	1	EA	1,808	1,808	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$3,050</b>							

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** High Value G586

**Building:**  
**Room Type:** High Value G586

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
E0984	Cart, Wire, Mobile, 72"H x 60"W x 24"D	InterMetro Industries Corp.	5A567C	3	EA	2,710	8,130	C	-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$8,130</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Shared Office G587

**Building:**  
**Room Type:** Shared Office

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	2	EA	24	48	C	-	-	-	-	-	-	-
F3200	Clock, Battery, 12" Diameter	Chicago Lighthouse Industries	WS06	1	EA	47	47	C	-	-	-	-	-	-	-
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	2	EA	1,433	2,866	C	-	A	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$2,961</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Shared Office G588

**Building:**  
**Room Type:** Shared Office

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	2	EA	24	48	C	-	-	-	-	-	-	-
F3200	Clock, Battery, 12" Diameter	Chicago Lighthouse Industries	WS06	1	EA	47	47	C	-	-	-	-	-	-	-
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	2	EA	1,433	2,866	C	-	A	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$2,961</b>								

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS  
**Room Name:** Fluid Cart Storage G589

**Building:**  
**Room Type:** Fluid Cart Storage

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
E0984	Cart, Wire, Mobile, 72"H x 60"W x 24"D	InterMetro Industries Corp.	5A567C	3	EA	2,710	8,130	C	-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$8,130</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Breakdown G590

**Building:**  
**Room Type:** No Equip

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
U1001	Room Contains No Equipment	Manufacturer Unknown		1		0	0		-	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$0</b>								

**Department:** SPS  
**Room Name:** Soiled Receiving G591

**Building:**  
**Room Type:** Soiled Rec

**Room Occupancy:** 0  
**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>						
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	2	EA	16	32	C	-	-	-	-	-	-	-
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	2	EA	44	88	C	-	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	2	EA	85	170	A	-	-	-	-	-	-	-
A5108	Waste Disposal Unit, Sharps	Kendall Healthcare Products Co	Individual Components Listed Separately	1	CS	193	193	C	-	-	-	-	-	-	-
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	2	EA	24	48	C	-	-	-	-	-	-	-
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	1	EA	1,433	1,433	C	-	A	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$1,964</b>								

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Equipment Washing G592

**Room Type:** Equip Washing

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
A5075	Dispenser, Soap, Disposable	Manufacturer Unknown	TO BE DETERMINED	1	EA	16	16	C	-	-	-	-	-	-
A5077	Dispenser, Gel Sanitizer, Wall	Steris Corporation	SDS (1308Q7 wall plate, 1307Q5 disp.)	1	EA	44	44	C	-	-	-	-	-	-
A5080	Dispenser, Paper Towel, SS, Surface Mounted	Bobrick Washroom Equipment, Inc.	B-262	1	EA	85	85	A	-	-	-	-	-	-
A5108	Waste Disposal Unit, Sharps	Kendall Healthcare Products Co	Individual Components Listed Separately	1	CS	193	193	C	-	-	-	-	-	-
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	1	EA	24	24	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$362</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Equipment Test G593

**Room Type:** Equip Test

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
E0984	Cart, Wire, Mobile, 72"H x 60"W x 24"D	InterMetro Industries Corp.	5A567C	2	EA	2,710	5,420	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$5,420</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Crash Carts G594

**Room Type:** Crash Carts

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
E0954	Cart, Emergency, Mobile, 66"H x 52"W x 22"D	Armstrong Medical Industries	PBL-X-30	6	EA	2,367	14,202	C	-	-	-	-	-	-
E0984	Cart, Wire, Mobile, 72"H x 60"W x 24"D	InterMetro Industries Corp.	5A567C	1	EA	2,710	2,710	C	-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$16,912</b>							

**Project Room Contents (Specific Selections) - May, 9 2014**

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Equip. Holding/Dispatch G595

**Room Type:** Office w/Printer

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
F2000	Basket, Wastepaper, Round, Metal	Rubbermaid Commercial Products	2543 Fire Resistant	1	EA	24	24	C	-	-	-	-	-	-
F3200	Clock, Battery, 12" Diameter	Chicago Lighthouse Industries	WS06	1	EA	47	47	C	-	-	-	-	-	-
M1801	Computer, Microprocessing, w/Flat Panel Monitor	Manufacturer Unknown	To be determined (Use Hospital Standard)	1	EA	1,433	1,433	C	-	A	-	-	-	-
M1825	Printer, Computer	Hewlett Packard	LaserJet P2035	1	EA	783	783	C	-	A	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$2,287</b>							

**Department:** SPS

**Building:**

**Room Occupancy:** 0

**Room Name:** Vestibule G597

**Room Type:** No Equip

**Room Area:** 0

<u>JSN</u>	<u>JSN Name</u>	<u>Manufacturer</u>	<u>Model</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit of</u>	<u>Unit</u>	<u>Total</u>	<u>Log</u>	<u>Utilities</u>					
					<u>Issue</u>	<u>Cost</u>	<u>Cost</u>	<u>Cat</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
U1001	Room Contains No Equipment	Manufacturer Unknown		1		0	0		-	-	-	-	-	-
<b>Total Equipment Costs for this Room:</b>							<b>\$0</b>							
<b>Total Equipment Costs for this Department:</b>							<b>\$3,140,355</b>							

## Department Cost Summary

<u>Department</u>	<u>Total Equipment Costs</u>
SPS	\$3,140,355
<b>Project Totals:</b>	<b>\$3,140,355</b>

# End Of Report